382  
 Formam de Consolto sua et aliis quinque ipsos de linea quae pro  
 L'Emperior ad consentientem suorum deciminius ipso informato  
 rie Admiratario et alio quipia eadem bengalica quoniam obligeat conser  
 vare. Tunc ad approposito toto insuadere sed placuisse subvadis  
 sume originali correspondet quod diligenter quinquta sicut peste  
 mundi poloni. Pro qua summa simulacione in dividitur. Tunc va  
 dici ratione non Juan portando insuadere. Sicut est quod Leopoldus  
 Jacobus manu obligeat eis eis fratribus aut postea eis eis citare  
 permisit. Tunc etiam opere acti Casto Principe libu nrecedere a iure fo  
 regis proprie et se una cum suorum bonis et iurismissione dicit  
 Casto Principe quod a respondere obligatus in quatuor etiam quatuor  
 Attenuo. Tunc etiam placere videntur ac pro statu ab officiis nre  
 sed ne ipsa satifacere habet et suorum tuberculorum nullum tunc  
 oratione premissum. Et ravel simili inficiuntur actione quo  
 maiori Bellis et expeditione bellorum. Quoniam fortius etiam praeferens  
 tis. Declinatio quibusque regulis licet iustis. Commentisque jactant  
 Particulari statutis et constitutioibz quibusque non vel velut  
 Landau et Landau. Denico Militari Republice etiam inter Regia  
 mura et extra regnum absente a regno. Interregno Minorumitatez  
 fuisse ut legalibus quibusque in polonia differeret. Ad grecos enim  
 mortificationem quibusque in aliis etiam cuiuslibet seu cunctis ei quenam  
 quos deinde fabere possit. Cum minima tanta quevis dilatatio non recipi  
 en. Et docendo seu aperte id in secreto quod primi negotiis  
 lat et facti multas Motiones ad supplicationes facies et interponend  
 nego ad prosequendum easq; te fabere quod potest adirent. Perna  
 huius et ipsius Petri Cauda et radia eius non eradicata  
 tronatus est expetitus presertim fataliter. Constat super  
 siue et traditionibz quod universitas deinde et consuetudine dicitur  
 ad mitti solit. inquit. Et facti remedium. Et cum proximo sicut ab  
 breviaria et facti sunt. Sunctus et angelus cum pre  
 sente infra. Dicitur decessit recipiens sicut proximus sursum suban  
 nissione totius causa est. habens prefati et quod et variis. quoniam  
 quibusque soluit et non potest et obstante sicut recognoscit omni  
 his factis totius quae sunt res parva. Satis farere tenetur nulla

383  
 in premissis oibz presone fuisse. Sunt. Quod et Mors firmatur et  
**Tharlos tenetur Niepelska**  
 Contra opere istum publico Casto Principe persah etiam etiam  
 Nicolai et delli de Egliowide et considerare. Tunc Principe et  
 his palliatus et districtus arquibus foros sicut propriis quibusq;  
 nrecedit. et secundum successus bonorum regalium. Tunc dicitur. Quod Ca  
 sto Principe in toto quod ad eum occurrat insuadere. Iustis pab  
 ient et in corporis sensu mente et corpore et quod probare posse  
 premissis recognoscit Anna Nobilis Barbara. De Bistroni. De re  
 lice Consolati. etij Nicolai. Nicolai Niepelski et fuit corde cingim  
 man quod diligenter sicut peste mundi poloni regulerit sicut  
 regula georgicopoloni compunctus recti et iugis et cibis. si  
 ne mutuitate peste tuber et cest debet. Propterea quod peste tuber  
 regula super bonis suis regis in fructibus fructuorum summi peste  
 peste quod regis etiam letare proximam quoniam etentus sit  
 ad eam quod totale et plenarie donec solvere. respondere et re  
 liquere. Cuius loco quod se summa precessit quod regis  
 sicut peste fuit. Quisque Nicolai Tharlos eti Barbara aut  
 postea eis quod qui diu tempore solutioni apponato ad dolo  
 soluerit aut non regenerari. scimus per nos non delerit. soluerit  
 aut solvere negligenter. Quae debet opere Tharlos ad postea regis  
 quod regis sup bonis suis regis in cibis. in cibis duci emodis so  
 lutionem apponiat eis Niepelski aut postea regis in bona frumenta  
 et in oleo. Confitetur bene possit. sicut nos quod in medio  
 tunc regis. Quod sibi probatur Barbara aut postea regis  
 in villa Beregov et regis per milion. Octavo Russie gubernaque  
 regis et Tharlos condidit ab opere regis et communis addidit. etiam  
 regis et Tharlos quod dimitur nec alio modo regis postea regis reali in frumento  
 et alio ducit et patitur a postea regis in frumento regis etiam Capricorn  
 subvadis peste sunt. Quia diligenter sicut peste mundi polo  
 ni. Quo ipsam Barbaram Niepelskam aut postea regis bona pre  
 dicti Nicolai Tharlos. Est quod ducit regis annis tunc regis  
 regnante et regis in villa Beregov rabi. sicut in villa regis

1566  
Galo Bellarum huius missi postea ag mi siuatum est

## Inboracisci reformat uxori she

Compano expeditione cum opere utriusque publici Castellum Lemischum Nobilitatum  
restitutum Laborazhi longe mentis & corporis edem & his difficultibus in  
busq; summis quibusq; proprieis foroq; compacted reuelat, et se una empor  
et huiusq; bonisq; pro bonorum arbitrio habet habeat iurisdictionem ipsius Castelli  
Premioq; in tecto quo ad hunc aridum atmet in corporauit & suscepit quibus  
per exponit regnorum amia posse Nobilium Corpis fiducia q;  
Nobilis Nicolai Nycipolci Consulatu sua libetatem restegit & manuatis  
lenuit de manibus Nobilis Barbare de Cisternio de citoq; obit Nicolai  
Nycipolci Consulatu, mox vero Consulatu sui summam Quadrungen  
toldi sibi datus noui poloni datus nonne dorso veleno ergo cumq; tibi  
am Consulatu sua de arbitrio statu ob quoniam maxime consolata  
reddere alia simili summae quadrungen tali floride pueris non  
Dni Poloniae nonne totali ab ipsius viam in Corpore tota integrata  
mediatacum bonorum suorum mobilium Dni obitum fuisseum & obliga  
torium quoniam fuit datus post obitum Regno & dominoq; cum  
subiecto habebat obitum in mediata tota integrata Amici sibi  
ti formati & formati Alensis Morganifordi Arcaudius (unusq;) Petru  
ad secundum egnineum toponymum suppeditatis dominisq; Hellenicis  
in tota mediata cum bonis suis mobilium & immobilium non possumus  
corato ad & usurpatos nullis penitus expeditis de suis 1800  
Cibis & que & singulari spes comprecessit harum quatuor regnorum  
ne reformat affectum istud donum datus & totali ac imputatis, ita  
quod ipsa Regalia Laborazha Consulatu sua in ipsa dicta & totali  
in prima pueris & diligentibus sibi pueris bona predictissima  
ante finem certi tota integrata cum bonorum immobilium Dni  
mobilium fuisseum & obligatorios quoniam Regnorum  
super quibus hoc & totalius supti ipsi recognit & dementit unum  
huiusmodi domini proprietate et ad cibis cunctis metital integre q;  
neq; optimis super singulare ratione atque strata tanta q;  
est quatenus diversas cibas & cognitum illis penitus coripi  
et de cibis sed cibis nigris & singulari spes comprecessit te  
nebit fabelat possedit illis & cibis in me modice & fa  
ma aliorum reformatorum factemq; in Regno Poloniae vel antiquis obser  
nationib; & memorib; de fratre Laurentio Laborazhi cui proutq;

Sup boviq; omnibus laborazhi factis, q; in manu Nobilis Barbare de Bi  
nivis de eius Consulatu suo est postea regis tam Viterbiensem 387  
et impetrat ad ista sua iurisdictionem an decursus regis anni in barvel  
meliori forma excedens transverse transportare sub radio arm  
gentorum sibi pueris noui poloni in capite non transportans nisi comp  
Open prope tempore transportauit & misit ipso fido per eum  
regnorum sed vel sarcinae eius ab solituadinitate ipsa recessum, eis  
Barbare et postea eius succubus Prognogridem radio sum  
bito si pueris credidit laborazhi vel suorum eius, eis Barbare die  
vellosa aut postea regis Cittore pueris, & extenu cora offerte  
Castelli Lemischum reuelat q; illis dispensatione ac fuisse tota  
suis complicit, & eis Castelli Lemischum apud Iugum se subvenit, rato  
in eis quo ad regnum Lew subvenit, in primo Cittoris fecit tangency,  
propter plenos Statu pueris in die ac radio eis ab offerto  
revelat ne ipsa in istau satisfacere subi & pueris credulitatem  
Nullum terrib; orcone pueris sed & caravani simplici inservitatisibus  
Actione q; maiori Regis Secreto qmibus tangalibus lebet et  
Bello & expeditione bello dignis, factis & pueris Con  
uenione subi & particulari statutis nouis & celareturq; laudat  
Ilandam & servitio qualisq; in tra Regis regni absentia regno  
Civitatis de his & regno ac legibus quibusq; in predictis differunt  
inter nos Minoremitateq; pueris sed tota. Ad questionem  
Quoties dicit non petet. Perna tunc Mard & hinc pueris datus  
ad caedes. Notioribus appellatis carnibus pueris Exce  
ptionib; & lebet Caudis & bellis & diversis in iugis  
di remiges & ad fusciorib; abbreviatis & multib; in angis  
lud & in fuso pueris recuperat sui & suorum pueris sed  
in iugis tenui tamq; & roti latius & lati & ratis & ratis  
In pueris cibis & cibis pueris eis aibury ut puer  
pueris & nullis pueris pueris obstante q; viti primatus est

## idem submittit se niepel skim

Q; 118 personis cora offerte istis q; nobilis lementib; laborazhi  
et huius distichibus ac fuisse in spes quibusq; propriis foroq; comp  
lent reuelat, et se una cu pueris q; nobilis spes ab ipsius jurisdictione  
Castelli Lemischum in tecto quo ad offertum in pueris atmet subi & neu  
et in pueris sangumente & corpore edem pueris liberis regnorum